ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 052/2024
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DO
MUNICÍPIO DE AREZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Bergson Iduino de Oliveira, Prefeito
Municipal de Arez, no uso de suas legais atribuições que lhe
confere a LOM;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear para compor o Conselho Municipal de Turismo
do Município de Arez, os seguintes membros:

Membros do Conselho Municipal de Turismo

I– Representantes da Secretaria Municipal de Administração e
dos Recursos Humanos

Titular: ANA ANGÉLICA ELOI DE OLIVEIRA
Suplente: ALICE VITÓRIA DO NASCIMENTO CUNHA

II– Representantes da Secretaria Municipal de Educação

Titular: DAIANE DA SILVA CHACON

Suplente: JESSICA LOPES LOPES DA SILVA

III– Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento e
Finanças

Titular: HUGO GALVÃO DA CUNHA

Suplente: IDALINA ALVES GALVÃO NASCIMENTO

IV– Representantes da Secretaria Municipal de Obras

Titular: TERCIA TEIXEIRA DE PAIVA

Suplente: CARMEN RICELY CESAR CHACON

V-  Representantes  da  Secretaria  Municipal  do  Esporte,  do
Lazer, do Turismo e da Cultura

Titular: TALLIS MACEDO DUARTE

Suplente: TATYANE DE LIMA COSTA

VI– Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Titular: ECLECIO FERNANDES DA CUNHA

Suplente: JESSICAR ELOI DOS SANTOS

VII– Representantes do Setor de Meios de Hospedagem

Titular: ROSENELY ELOI

VIII– Representantes da Associação Comercial e Industrial de
Arez

Titular: MARIA TERESA DE LIMA OLIVEIRA

IX–  Representantes  dos  Produtores  Rurais  Titular:  EVANDRO
BARBOSA FREIRE

XI– Representantes do Setor de Alimentos e Bebidas

Titular: MARIA JOSE DA SILVA

Suplente: JONAS HORTÊNCIO DA SILVA

XII– Representante da Área de Segurança

Titular: NILVAN ALVES

Suplente: NILSON FERREIRA DE LIMA

XII– Representantes de Clubes e Serviços

Titular: LEANDRO LOPES DA SILVA

Suplente: BRUNA KELLY DE SANTANA SILVA

XIV– Representantes dos Artistas e Artesãos

Titular: MARIA DE FATIMA MELO DE OLIVEIRA

Suplente: FRANCINALDO FERREIRA DE FREITAS

XV– Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura

Titular: JOSE RIBAMAR ALVES

Suplente: GILDENOR CLEMENTE VIEIRA

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Arez/RN, 19 de março de 2024.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha